
 
 
 
 
 
 

PORTARIA 13/2013 
 

 
 
                                 A Vereadora Liziane Jardim, Presidente da Câmara Municipal de 
Vereadores de Aceguá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, 
com base na legislação vigente,  
  
 
                                                      RESOLVE 
 
 
                                  Art. 1º. – Exonerar a Servidora Jacqueline  Queiroga Ferreira, 
matrícula nº. 040, do cargo de Diretora Geral da Câmara Municipal de Vereadores de 
Aceguá, a partir de 29 de outubro de 2013. 
 
                                  Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
                                Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de 
Aceguá, em 29 de outubro de 2013. 
 
 
 
                                                                                                            
 
 
                                                                      Vereadora LIZIANE JARDIM  
                                                                                       Presidente 
 


